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Följ med på Nicole och Marcus resa till deras drömmiga bröllop i Florens, Italien.



FRIERIET
Vi hade bestämt oss för att, vintern 2016, passa 

på att åka till Thailand då vi hade ett kort lov 

från lärarstudierna. Efter drygt en veckas under-

bart turistande anlände vi till ett av resans finare 

hotell i närheten av Phuket. Den dagens väder 

var dessvärre grått och regnigt och Ni-cole var 

inte på särskilt gott humör. Det blev inte heller 

bättre av att hotellrummet inte var färdigt trots 

att vi anlände efter incheckningsstart. Efter 

någon timmes väntan var Nicole på bristnings-

gränsen och Marcus gjorde tappra försök till att 

sansa henne. För det hon inte var medveten om 

var att Marcus hade kontaktat hotellet i förväg 

för att ordna ett frieri på hotellrummet. När 

rummet äntligen stod klart möttes en något bit-

ter Nicole till enorm förvåning i form av rosor, 

champagne, ballonger, levande ljus med mera. 

Sedan vände hon sig om och såg Marcus gå ner 

på knä för att fria.

Efter en hel del tårar och kärleksförklaringar 

(och framförallt ett JA!) lämnade vi rummet 

och möttes direkt av fyra uppspelta hotellarbe-

tare som gratulerade oss. Lyckligtvis slapp de 

ge oss tröstgåvan som ingick till par vars frieri 

misslyckats. Ryktet om frieriet spred sig snabbt 

bland hotellgästerna och gratulationer regnade 

över oss samtidigt som det faktiska regnet avtog 

och solen tittade fram igen.

FÖRBEREDELSERNA
Ja, var ska man börja? Förberedelserna till vårt 

sagolika Italien-bröllop var lite som en berg-och 

dalbana. Ibland gick det snabbt, ibland segare, 

ibland fick vi svindel och mådde illa, men över-

lag var det en underbar upplevelse. 

Hela processen började med att vi hittade vår 

fantastiska bröllopskoordinator Linda Jostler. 

Vi tog snabbt kontakt med henne och det för-

sta steget mot drömbröllopet började med att 

vi åkte ner till Florens för att besöka några olika 

locations. Vårt val föll på en drömmig villa där 

vi sedan hade både vigseln och bröllopsfesten. 

Platsen, ett lyxigt residens mitt bland vackra 

vingårdar med en oslagbar utsikt över Florens 

pulserande city-liv, är något som måste upplevas 

på plats. Varken bilder eller ord gör den rättvisa. 

Dyrt? Ja. Men ett minne vi kommer bära med oss 

i resten av våra liv. Vi ville prioritera en vacker 

miljö, god mat och en rik-tigt bra fest. Det visade 

sig att vi hade kommit helt rätt.

>> Efter en hel del tårar och kärleksförklaringar (och 
framförallt ett JA!) lämnade vi rummet <<



vi. Då vi gifte oss låg en värmebölja över Italien 

och på bröllopsdagen var det cirka 40 grader och 

inte ett moln så långt ögat nådde. Vi hade fyra 

brudtärnor/best men var som följde oss in till 

ceremonin genom den rosenbladsprydda gången 

ner till platsen där Nicoles kusin Louise stod som 

vigselförrättare. Nicoles kusinbarn var näbb och 

ringbärare. Trots en höggravid tärna och att den 

yngsta gästen bara var drygt fyra år gammal och 

den äldsta 85+ så klarade alla ceremonin utan 

några större problem. Dock underlättade det nog 

att våra gäster fick varsin solfjäder vid ankomst 

till ceremonin och att vi skippade alkoholen inn-

an ceremonin och enbart serverade läskande al-

koholfria drycker vid ankomst. Under ceremonin 

hade vi en svensk sångerska som sjöng två låtar, 

Beyoncés version av Ave Maria och Ted Gärde-

stads För Kärlekens Skull.  Inför ceremonin hade 

vi skrivit våra egna bröllopslöften och det blev 

en fin stund när vi delade dem med varandra och 

våra gäster. 

FOTOGRAF
Då vi hade en relativt hög budget på bröllopet 

ville vi att hela dagen skulle dokumenteras både 

med stillbilder och video. Vårt val av fotograf föll 

på den fantastiska Anna Roström (@smallpigart) 

och videografen blev underbara Maria Broström 

(@mariabrostromcom). Bröllopsbubblan varar 

lite längre när det då och då ett helt år efter bröl-

lopet trillar in videoklipp eller bilder från vår 

dag. 

FEST
Vi valde att ha både ceremonin och bröllopsfes-

ten på villan. Direkt efter ceremonin hade vi ett 

par timmars mingel, vilket enligt många var det 

bästa med hela bröllopet. En riktigt mysig italie-

nare satt bekymmerslöst med en akustisk gitarr 

och spelade och sjöng i solen medan vi och våra 

gäster höll oss i skuggan. Under minglet servera-

de vi bubbel, en fläderdrink som kallas Hugo och 

såklart den italienska innedrinken Aperol Spritz. 

Vi hade också en gedigen buffé av smårätter, 

bland annat bruschetta, caprese, osthörna, kall-

skuret och många andra italienska delikatesser. 

När solen hade börjat gå ner över horisonten 

var det dags att sätta sig till bords. Det hade be-

hövts en del övertalning från Nicoles sida för att 

lägga några extra 1000-lappar på bordsdekoren. 

Middagsplatsen hade en fantastisk utsikt över 

Florens vilket Marcus tyckte räckte men Nicole 

fick igenom att hänga upp ca 100 ljuslyktor och 

ett fint blomsterarrangemang som blev pricken 

över i:et. Igen var det fokus på god mat och dryck. 

Vi valde att ha tre rätter och skippa dessert (en-

bart ha bröllopstårta). Rätt ett var en risotto med 

zucchini, zucchi-niblommor och saffransve-

louté, Rätt två var tortelloni med ricottaost, to-

mater, aubergine brunoise, buffalo mozzarella 

och basilika. Sist men inte minst serverades det 

oxfilé ”Chiania” med Chianti-rödvinssås, zuc-

chiniflarn, zucchiniblomma, blandsallad med 

rosa grapefrukt, grönt äpple och valnötter. Till 

Väl hemma i Sverige började detaljplane-

ringen. Vi fick tips om att göra en prioriterings-

lista och i topp låg att samtliga gäster skulle ha 

en trevlig kväll, tätt följt av god mat och dryck. 

Genom hela planeringen fanns vår bröllopsko-

ordinator Linda Jostler till hands och svarade 

snabbt på våra frågor/funderingar, och kom med 

tips via mejl eller telefon. Linda underlättade 

planeringen enormt! Utan henne hade vi inte 

fått det hälften så bra då vi varken kan språket 

eller kände till området.

Planeringen resulterade i en variant av ett 

tre-dagars-bröllop. För att hålla budgeten la vi 

bröllopet på en måndag då detta var ett billigare 

alternativ. På söndagen hade vi en välkomstmid-

dag med majoriteten av våra gäster på ett inne-

ställe i centrala Florens och på tisdagseftermid-

dagen åkte vi med förhyrda bussar ut till Chianti 

för vinprovning.

CEREMONIN
Vi valde att ha en så kallad ”First-look” innan ce-

remonin. Detta är något vi rekommenderar alla 

blivande par att överväga. Det blev en fin och 

känslosam stund som lugnade våra nerver precis 

innan ceremonin skulle starta. 

Vi valde Italien bland annat då vi ville ha en 

utomhusceremoni och soligt väder. Och det fick 



de olika rätterna serverades två olika viner, en 

vit Sauvignon Blanc och ett rött Chianti Colli 

Senesi. Bröllopsmiddagen innehöll många roliga 

inslag från släkt och vänner och vi passade även 

på att gå ifrån middagen och ta vackra bilder 

med dagens sista solstrålar i bakgrunden. Detta 

gjorde att middagen tog lite längre tid än vad vi 

tänk men det var det värt. Vi avslutade midda-

gen med att serveringspersonalen kom in med 

brickor med Limoncello-shots samtidigt som en 

svängig låt spelades i bakgrunden. 

Efter en kort paus serverades bröllopstårtan, 

en vanilj- och chokladtårta i tre våningar.  Till 

den serverades skumpa och såklart kaffe med 

avec för de som ville ha det. En kort stund efter 

sattes låten ”I can’t help falling in love with you” 

igång och det var dags för bröllopsdans. I skenet 

av 100 tomtebloss dansade vi för första gången 

som man och hustru. Därefter kunde vi äntligen 

helt slappna av och festen drog igång inomhus 

där vi hade en öppen bar som serverade drinkar 

långt in på småtimmarna medan vi skrattade och 

dansade. 

Vi hade hyrt in minibussar som körde de flesta 

gästerna ner till centrala Florens på natten. Ca 

15 vänner stannade kvar på villan där det serve-

rades pizza och ännu fler drinkar.

BRÖLLOPSRESA
Efter vinprovningen på tisdagen åkte vi med 

våra närmaste vänner till ett resort utanför Flo-

rens för att komma ner i varv efter några inten-

siva dagar. Därefter påbörjades bilresan hem till 

Sverige med stopp i bland annat Venedig, Garda-

sjön och Hamburg (Tyskland). 

Fun Facts
VEM FRIADE? Marcus

VIGSELPLATS? Drömmig villa , Florens, Italien

FESTPLATS? Drömmig villa, Florens, Italien

BRUDENS KLÄDER IFRÅN? Brudklänning av Abby Waits, Modell Bianca 1802

BRUDGUMMENS KLÄDER IFRÅN? Mörkblå kostym från Boss

RINGAR UTSEENDE? Samma som förlovningsringarna, Nicoles i vitt guld, 

Marcus i rött guld. 

MATEN? Fokusområde. Stor mingelbuffe - “aperitivo”, tre rätter, bröllopstårta

BRÖLLOPSFOTOGRAF? Anna Roström - smallpigart.com - @smallpiagart

BRÖLLOPSVIDEOGRAF? Maria Broström - mariabrostrmvideographer.shootproof.com    

@mariabrostromcom

BRÖLLOPSKOORDINATOR? Linda Jostler - lindajostler.com

@lindajostler_tuscanyweddings

HUR MÅNGA GÄSTER BJÖD NI PÅ BRÖLLOPET? Ca 100, varav ca 70 kom

DET BÄSTA PÅ ER BRÖLLOPSDAG? Att få fira vår kärlek tillsammans med nära och kära 

på en fan-tastisk vacker plats. 

VAD GAV NI I MORGONGÅVA? Vi valde att lägga hela budgeten på bröllopet och skippade 

därför morgongåva.

HUR GICK BRÖLLOPSPLANERINGEN? Den gick generellt bra mellan oss två. Det är en-

kelt när bruden har en tydlig bild av vad hon vill ha och brudgummen bara behöver acceptera. 




